Trophonius, in fano vel antro subterraneo, à
se constructo, oracula vaticinatus est, sed
fame tandem interijt. Unde Proverbiū.
In antro Trophonij vaticinatus est, de soli-
mine vehementer fristi ~~nutrivi~~, propter
ea, quod olim creditum est, eum q̄ in tro-
phonij specubus loquidisset, postea nunquam
videre.

Sedulitas est virtus moralis, per quam
homo labores et operas suæ personæ et
officio gravientes alacriter suscipit
et constanter perficit.